合肥博微田村电气有限公司 14,300.00 715.00 40,252.50 2,012.63

中国电子科技集团公司第五十四研

究所

61,400.00 4,670.00 32,000.00 3,200.00

  中国电子科技集团公司第二十所 19,200.00 960.00 19,200.00 960.00

中国电子科技集团公司第五十五研

究所

25,640.00 1,668.00 14,520.00 726.00

  蚌埠依爱电子科技有限责任公司 26,628.46 1,331.42 10,056.95 502.85

中国电子科技集团公司第四十三研

究所

- - 2,610.00 130.50

  中国电子进出口总公司 16,215,928.71 2,302,284.16 15,779,060.98 2,846,687.32

  广州杰赛科技股份有限公司 3,627,822.97 181,391.15 - -

中国电子科技集团公司第三十八研

究所

58,756,829.87 2,937,841.50 55,159,689.24 2,757,984.46

  南京恩瑞特实业有限公司 89,400.00 4,470.00 - -

  北京东方锐镭科技有限公司 260,000.00 13,000.00 - -

中国电子科技集团公司第二十八研

究所

53,900.00 5,390.00 92,900.00 9,290.00

  中电科技国际贸易有限公司 30,910,122.12 12,364,048.85 30,910,122.12 9,273,036.64

  张家港保税区国信通信有限公司 109,823,053.30 109,823,053.30 109,823,053.30 109,823,053.30

中国电子科技集团公司第十四研究

所

- - 27,200.00 1,360.00

 成都天奥电子股份有限公司 66,011.00 3,300.55 - -

 合肥圣达电子科技实业公司 96,192.24 4,809.61 - -

预付款项 中电科投资开发有限公司 1,675,153.37 - 1,597,093.37 -

  中电科技（南京）电子信息发展有限 - - 620,848.90 -

安徽四创电子股份有限公司   备考合并财务报表附注

88

项目名称 关联方
2016 年 3 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

公司

中国电子科技集团公司第十四研究

所

2,698.13 - 2,698.13 -

中国电子科技集团公司第二十一研

究所

1,175.00 - - -

中电科技（合肥）博微信息发展有限

责任公司

4,836,765.16 - 12,147,180.16 -

  中国电子进出口总公司 268,884.20 - 268,884.20 -

其他应收款 重庆海康威视系统技术有限公司 2,181,739.89 403,945.78 2,181,739.89 354,850.19

  河北远东通信系统工程有限公司 500,000.00 25,000.00 500,000.00 25,000.00

中国电子科技集团公司第三十八研

究所

310,054.81 15,502.74 310,054.81 15,502.74

中国电子科技集团公司第四十八研

究所

200,000.00 10,000.00 - -

一年内到期

的非流动资

产

中国电子科技集团公司第十六研究

所

1,333,466.87 - 1,333,466.87 -

长期应收款
中国电子科技集团公司第十六研究

所

5,626,803.30 - 5,626,803.32 -

(2) 应付关联方款项

项目名称 关联方 2016 年 3 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

应付票据 中国电子科技集团公司第四十八研究所 76,800,000.00 76,800,000.00

  中国电子科技集团公司第二十研究所 - 15,919,316.00

  安徽博微广成信息科技有限公司 10,414,000.00 12,614,350.00

  中国电子科技集团公司第四十一研究所 - 8,236,747.50

  杭州海康威视科技有限公司 10,502,135.00 6,527,295.00

  中国电子科技集团公司第三十九研究所 - 5,131,060.00

  成都天奥信息科技有限公司 - 3,342,200.00

  重庆西南集成电路设计有限责任公司 - 2,706,940.00

  中国电子科技集团公司第三十八研究所 2,649,750.00 2,568,500.00

  广州杰赛科技股份有限公司 - 2,108,934.53

  中国电子科技集团公司第十二研究所 1,445,000.00 1,605,000.00

  河北远东通信系统工程有限公司 1,498,000.00 1,498,000.00